
1 

 

48805 

О создании комиссии по 
проверке наличия и состояния 
резерва материальных ресурсов 
в целях гражданской обороны и 
для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории 
Александровского муници-
пального округа 

В целях организации контроля наличия и состояния резерва 

материальных ресурсов, созданного в соответствии с постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 19 октября 

2021 г. № 659 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения 

резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Александровского 

муниципального округа», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по проверке наличия и состояния резерва 

материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Александровского муниципального 

округа. 

2. Утвердить состав комиссии по проверке наличия и состояния резерва 

материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Александровского муниципального 

округа согласно приложению. 

3. В срок до 01 ноября 2021 года произвести проверку наличия и 

состояния резерва материальных ресурсов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

  
670 20.10.2021 



2 

 

48805 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 20.10.2021 № 670 

 
СОСТАВ  

комиссии по проверке наличия и состояния резерва материальных 

ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций на территории Александровского муниципального округа 

 

Председатель комиссии - Белобаржевский Владимир Александрович, 
первый заместитель главы администрации округа 
по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству 

Члены комиссии: - Демшина Елена Геннадьевна, начальник отдела 
экономики финансового управления 
администрации Александровского 
муниципального округа; 

 - Башков Андрей Витальевич, начальник отдела 
по территориальной безопасности, по ГО и ЧС 
администрации Александровского 
муниципального округа; 

 - Морозова Гулера Бариевна, ведущий 
специалист отдела по территориальной 
безопасности, по ГО и ЧС администрации 
округа; 

 - руководитель (представитель) муниципального 
учреждения. 

  

  
 


